
Programme des courses

OPEN DE FRANCE 400 m - AVRIL 2021 heure et jour de 
l'impression

Page 1

09:17 09/04/2021

19 1ère série K1 Homme Open 400 mètres 10/04/2021
15:0019 15:00

Ligne d'Eau BateauObservation19 15:00
1 BOUVET Felix

A L  MARSAC SUR L'ISLE   19 15:00
2 PETIBOUT Bertrand

MATEL SPS ROANNE   19 15:00
3 SAULIERE Mathis

CKC DE TOURS   19 15:00
4 LERAY Jeremy

CK AONES LOUVIER   19 15:00
5 MARECAUX ThÈo

OLYMPICCK  AUXERRE   19 15:00
6 BRECIN Jules

A S E V  CKCONDE S/VIRE   19 15:00
7 ALAVOINE Romain

A S L  ST LAURENT BLANGY   19 15:00

20 2nd série K1 Homme Open 400 mètres 10/04/2021
15:0520 15:05

Ligne d'Eau BateauObservation20 15:05
1 MARGELY Maxime

CKCIR  ST GREGOIRE   20 15:05
2 POUILLAUDE Nicolas

AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI   20 15:05
3 LEBON Maxime

A S L  ST LAURENT BLANGY   20 15:05
4 LUCAS Edwin

CKCIR  ST GREGOIRE   20 15:05
5 SALIBA Robin

UNION SPIVE DE CRETEIL   20 15:05
6 HENRY Steven

LA ROCHE DERRIEN CK   20 15:05
7 WAGNER Yann

STRASBOURG EAUX VIVES   20 15:05
8 BOWRING Isaac

S P N  VERNON   20 15:05
9 KELLER GUILLAUME

ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   20 15:05

21 3ème série K1 Homme Open 400 mètres 10/04/2021
15:1021 15:10

Ligne d'Eau BateauObservation21 15:10
1 BAYLE Pierrick

A S L  ST LAURENT BLANGY   21 15:10
2 LE FLOCH DECORCHEMON Guillaume

A S E V  CKCONDE S/VIRE   21 15:10
3 LE MOEL Franck

ASS  SPIVE MANTAISE   21 15:10
4 MOUGET Francis

OLYMPICCK  AUXERRE   21 15:10
5 BEAUMONT Maxime

BOULOGNE CK   21 15:10
6 KOCH Quilian

CKCIR  ST GREGOIRE   21 15:10
7 BURGER Guillaume

CKCIR  ST GREGOIRE   21 15:10
8 CARRE Cyrille

OLYMPICCK  AUXERRE   21 15:10
9 BONNETAIN Quentin

V P A  PONT D'ARC   21 15:10

22 1ère série K1 Dame Open 400 mètres 10/04/2021
15:1522 15:15

Ligne d'Eau BateauObservation22 15:15
1 JACOB Gabrielle

UNION SPIVE DE CRETEIL   22 15:15
2 GEOFFRIN Amelie

REIMS CHAMPAGNE CK   22 15:15
3 DENAIS Maud

CK LYON OULLINS LA MULATIERE   22 15:15
4 FRESLON Pauline

ESACK   22 15:15
5 HUGUET Marie

CK SP LIBOURNE   22 15:15
6 BRISWALTER Margaux

STRASBOURG EAUX VIVES   22 15:15
7 HUET Yseline

UNION SPIVE DE CRETEIL   22 15:15
8 BENITO Maureen

CK LYON OULLINS LA MULATIERE   22 15:15
9 LEFOULON SALYA

ASS  SPIVE MANTAISE   22 15:15



Programme des courses

OPEN DE FRANCE 400 m - AVRIL 2021 heure et jour de 
l'impression

Page 2

09:17 09/04/2021

23 2nd série K1 Dame Open 400 mètres 10/04/2021
15:2023 15:20

Ligne d'Eau BateauObservation23 15:20
1 CHARAYRON Romane

CCK LIMOUXIN   23 15:20
2 MAILLET Margot

OLYMPICCK  AUXERRE   23 15:20
3 BREN Claire

CK VIVONNE LES PAGAYOUS   23 15:20
4 GUYOT Sarah

CKC DE TOURS   23 15:20
5 JAMELOT LÈa

CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   23 15:20
6 HOSTENS Manon

ALP GNP PERIGUEUX   23 15:20
7 PAOLETTI Vanina

ESACK   23 15:20
8 DUBUT Capucine

CK LYON OULLINS LA MULATIERE   23 15:20
9 LESLOCTOUR AmÈlie

STRASBOURG EAUX VIVES   23 15:20

24 1ère série C1 Homme Open 400 mètres 10/04/2021
15:2524 15:25

Ligne d'Eau BateauObservation24 15:25
4 BOULARDOT REMI

V B D SAINT JEAN DE LOSNE   24 15:25
5 SEGAUX Tom

STRASBOURG EAUX VIVES   24 15:25
6 BOURREAU MATHIAS

OLYMPICCK  AUXERRE   24 15:25

25 2nd série C1 Homme Open 400 mètres 10/04/2021
15:3025 15:30

Ligne d'Eau BateauObservation25 15:30
1 HECQ TOM

A S L  ST LAURENT BLANGY   25 15:30
2 LAROCHE Lucas

A S L  ST LAURENT BLANGY   25 15:30
3 VASSEUR Frantz

A S L  ST LAURENT BLANGY   25 15:30
4 JACQUET ClÈment

SP N BISONTIN   25 15:30
5 BART Adrien

A S L  ST LAURENT BLANGY   25 15:30
6 LEONARD Loic

A S L  ST LAURENT BLANGY   25 15:30
7 BECASSEAU CÈsar

OLYMPICCK  AUXERRE   25 15:30
8 BOICHUT Simon

SP N BISONTIN   25 15:30
9 FORTERRE Tom

ESP C DECIZE ST LEGER   25 15:30

26 1ère série C1 Dame Open 400 mètres 10/04/2021
15:3526 15:35

Ligne d'Eau BateauObservation26 15:35
4 HELLE Elora

SP N BISONTIN   26 15:35
5 WAEKENS LOELIE

BOULOGNE CK   26 15:35

27 2nd série C1 Dame Open 400 mètres 10/04/2021
15:4027 15:40

Ligne d'Eau BateauObservation27 15:40
1 SANSINENA Marine

ASPTT DIJON CK   27 15:40
2 FICHEUX Anna

A S L  ST LAURENT BLANGY   27 15:40
3 SCOTTE Annaelle

BOULOGNE CK   27 15:40
4 RENARD Axelle

SP N BISONTIN   27 15:40
5 RUIZ Laura

ESP C DECIZE ST LEGER   27 15:40
6 DORANGE EugÈnie

OLYMPICCK  AUXERRE   27 15:40
7 NICOT CHLO…

AS GERARDMER CK   27 15:40
8 NICOT AmÈlie

AS GERARDMER CK   27 15:40
9 DHE Ombeline

A S L  ST LAURENT BLANGY   27 15:40



Programme des courses

OPEN DE FRANCE 400 m - AVRIL 2021 heure et jour de 
l'impression

Page 3

09:17 09/04/2021

28 FINALE C K1 Homme Open 400 mètres 10/04/2021
16:3028 16:30

Ligne d'Eau BateauObservation28 16:30

29 FINALE B K1 Homme Open 400 mètres 10/04/2021
16:3529 16:35

Ligne d'Eau BateauObservation29 16:35

30 FINALE A K1 Homme Open 400 mètres 10/04/2021
16:4030 16:40

Ligne d'Eau BateauObservation30 16:40

31 FINALE B K1 Dame Open 400 mètres 10/04/2021
16:4531 16:45

Ligne d'Eau BateauObservation31 16:45

32 FINALE A K1 Dame Open 400 mètres 10/04/2021
16:5032 16:50

Ligne d'Eau BateauObservation32 16:50

33 FINALE B C1 Homme Open 400 mètres 10/04/2021
16:5533 16:55

Ligne d'Eau BateauObservation33 16:55

34 FINALE A C1 Homme Open 400 mètres 10/04/2021
17:0034 17:00

Ligne d'Eau BateauObservation34 17:00

35 FINALE B C1 Dame Open 400 mètres 10/04/2021
17:0535 17:05

Ligne d'Eau BateauObservation35 17:05

36 FINALE A C1 Dame Open 400 mètres 10/04/2021
17:1036 17:10

Ligne d'Eau BateauObservation36 17:10


